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Den 8 Februari,på årsdagen av då Frösö SPF bildades 1984, möttes vi ”Hos 
Andreas” för att fira jubileet. Vi var 116 medlemmar som mötte upp, varav 5 speciellt 
inbjudna; 3 tidigare ordföranden, Jan Oledal, Ingrid Borgström och Arne Eskilsson. 
Övriga 2 var distriktsordförande Martin Rolén som överlämnade förbundets 
Jubileumsdiplom och vuxenskolans chef Martin Björnwall som gratulerade med 
plantering i Vi-skogen. Dagen till ära hyllades en medlem som bland de närvarande 
varit med längst, Britta Persson som funnits med i 25 år 2 månader och 8 dagar och 
som dessutom fyllt 90 år, Grattis!

Vår ordförande Majvor Enström hälsade oss välkomna och redogjorde för kvällens 
program och lite om vad som skulle tima under kvällen. Vice ordförande Kristina 
Andersson drog lite om SPF:s historia och om att de första föreningarna i länet 
bildades i Härjedalen, Ytterberg som en av de första bildades redan 1944, alltså för 
80 år sedan.

NU till det viktiga, först en förrätt, 
Skagenröra med smörstekt bröd, därefter
huvudrätten Kalvrostbiff med rödvinssås, 
fantastiskt gott!
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Nu tog underhållningen vid, till minne av Evert Ljusberg framförd av Stefan Ström 
och Gabriella Lindvall, en tribut framförd i 2 akter, en hyllning på i huvudsak hedemål,
för de flesta av oss en glädje att höra en fortfarande bevarad dialekt, men fick oss 
också inse att mycket förstod vi inte trots att en ordlista samtidigt visades på filmduk. 
Mellan akterna serverades en efterrätt vaniljcrunch med hjortron och till det kaffe. 
Hedemålet skiljer sig trots allt mycket från den Jämtska så många av oss är uppväxt 
med. Fascinerande att höra om Evert och hans liv i musikkretsar och återuppleva så 
många av hans och hans broder Arnes visor. Till Stefan och Gabriella - fortsätt att 
sprida denna visskatt och propagera för dialekterna, dom får inte dö.

Ett tack till Andreas och hans personal för jättegod mat och fin service som bidrog till 
att förgylla vårt 40-års jubileum. 

Vi ser redan fram mot nästa möte som blir Årsmötet 27 februari samma tid och plats.

Text: Lars Gabrielsson

Foto: Majvor Enström
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